[5. Πρὸς τὰ νεφέλια καὶ ἀχλύας τῶν ὄφθαλμῶν.] Ὁφθαλμοὺς χυλῶ φύλλων τοῦ δρακοντίου κατάχριε. ἄλλο. χυλὸν τοῦ κέστρου σὺν μεμιγμένῳ οἴνῳ ἔνσταζε.

serpiae combure et dissolve cum melle et impone. *Aliud.* Ex stercore lacertae faciens collyrium cum aqua indito. *Aliud.* Felle canis marini unge, vel raphani succo, vel felle galli. *Aliud.* Sumito succum malorum granatorum et pone in vase terreo et contege panno et expone soli, donec habeat mellis crassitudinem, et ei misce mellis tantundem et ferva, quia inveteratum valet magis et quum it dormitum patiens, unge oculos. *Aliud.* Fel leonis cum melle indito. Si vero puer parvus habet albuginem, mater infantis mandat ammoniacum et insufflet in oculum; similiter ungat oculum menstruo alicujus de cognatione sua et similiter mater ejus incidat parvum digitum suum et sanguine qui effluerit perfundat oculum.

[7. *Ad caliginem et nebulas oculorum.*] Illine oculos succo foliorum dracunculi. *Aliud.* Succum betonicae mixto vino calido instilla.

[Ed. Chart. X. [610.]

[η'. Περὶ κριθῆς.] Τῷ ὕδατι ἀφεψήματος τῆς κριθῆς πυρία τοὺς ὀφθαλμοὺς, ἢ τῷ κήρῳ λευκῷ. ἄλλο. μύϊας τὴν κεφαλὴν ἀπολαβὼν τῷ λοιπῷ σώματι παράτριβε τὴν κριθὴν.

[θ'. Πρὸς μαδάρωσιν.] Μαδάρωσις καὶ μίλωσις τοῦ βλεφάρου τριχῶν ἀπόπτωσις. Θεραπεύονται δὲ τούτοις. προσλάμβανε πυρήνων τῶν φοινίκων κεκαυμένων < γ'. στάχυος < β'. τρίψας χρῶ. ἄλλο. στίμμεως κεκαυμένης πέπερεως ἀνὰ < α'. ναρδοστάχυος < γ'.

[ι'. Ἄλλο ποιέον πρὸς ἀπόπτωσιν τριχῶν τῶν βλεφάρων.] Λεπτοκάρνα συγκαύσας καὶ μίξας σιέατι ἀρκτείῳ ἢ αἰγὸς κατὰ χριε.

[ια'. Ἄλλο καὶ τὸ συμφέρον πρὸς ἀλωπεκίαν τοῦ πώγωνος.] Ὑοσκυάμου < β'. μυοκόου < α'. πολυτρίχου < β'. ἐλαίου ἱρίνου κυάθους δ'. τρίψας καὶ διαμίξας ἐλαίῳ καὶ προπυριάσας ἐπίχριε. ἄλλο. ὄφεος γῆρας συγκαύσας ἐπίπασσε· γένεσιν γὰρ τῶν τριχῶν ποιεῖ. ἢ μελανθίου τρίψας καὶ ποίει ὁμοίως.

[8. *De hordeolo.*] Aqua decoctionis hordei fove oculos, vel cera alba. *Aliud.* Accipe muscas et abscinde capita earum, postea reliquo corpore frica hordeolum.

[9. *De madarosi.*] Madarosis et milphosis est casus pilorum palpebrarum. Curantur autem his. Accipe nucleorum palmularum ustorum drach. iij, spicae drach. ij, tere et utere. *Aliud.* Stibii assii, piperis ana drach. j, spicae drach. iij.

[10. *Aliud faciens ad casum pilorum superciliorum.*] Avellanas combure et permisce cum adipe urli aut caprae et unge.

[11. *Aliud quod etiam confert ad alopeciam barbae.*] Alterci drach. ij, muscerdae drach. j, polytrichi drach. ij, olei irini cyathos quatuor tere et permisce oleo et praefovens ungit. *Aliud.* Vernationem anguis combure et insperge; facit enim nasci pilos. *Vel* nigellam tere et fac similiter.